EKSPERT I JASHTËM PËRKTHYES I LIÇENSUAR 


Kërkesat e veçanta për këtë vend pune janë:
1. Të ketë përfunduar Arsimin e Lartë, Fakultetin e Gjuhëve të Huaja, Dega Anglisht
1. Të jetë përkthyes i liçensuar.
1. Të këtë eksperiencë pune mbi 3-vjet si përkthyes.
1. Të ketë aftësi  shumë të mira komunikimi dhe bashkëpunimi.
1. Përparësi do të kenë kandidatët me eksperiencë pune dhe përvojë. 

Detyrat për këtë vend pune.:
· Përkthime të temave dhe përshkrimeve të emsioneve të pullave, të emisioneve të viteve 2023. 

Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentat si më poshtë: 
1. Letër interesi për pozicionin e punës.
1. Jetëshkrim i plotësuar në përputhje me modelin EUROPAPASS.
1. Diplomë e noterizuar.
1. Liçensë.
1. Fotokopje e Librezës së Punës.
1. Fotokopje e kartës së identitetit.
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